§ Hoc est transcriptum publicum quod ego Bertrandus Foresii, publicus Montispesulani 
notarius, sumpsi, scripsi et abstraxi et in formam publicam reddegi de quodam transcripto seu 
exemplari publico non viciato, non corrupto nec in aliqua eius parte suspecto, tot suspitione ca
rente, sumpto et extracto per Bonifacium de Pontuli notarium de registro comunis Ianue ut in 
eo continetur, ad tuhitionem iuris conservationem omnium et singulorum quorum interest et po
terit interesse, previis decreto et auctoritate domini Pondi de Montearbelone, vicebaiuli curie 
Montispesulani domini regis Maior(ice) illustris, ac mandato ab eodem, sedente prò tribunali in 
dieta curia, causa cognita michi dato et concesso sub anno dominice incarnationis millesimo tre-
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scentesimo quarto decimo, scilicet nono kalendas octobris, domino Philipo, rege Francorum, re
gnante, presentibus testibus vocatis Iacobo de Peyrotis, iuris perito et viceiudice dicte curie, Io- 
hanne Calvayroni notario, Petro de Fabricis et Bernardo Gombaudi, scriptoribus iuratis dicte 
curie. Quo mandato michi dato et concesso et a me recepto, feci et transcripsi et in formam 
publicam reddegi prout superius continetur et in dicto transcripto seu exemplari publico inveni, 
nil addito vel remoto per quod sensus seu intellectus immutetur, adhibito et perscrutante mecum 
Petro Andree, publico Montispesulani notario, ipso Petro tenente et diligenter inspiciente dic
tum exemplar publicum meque tenente et legente hoc presens publicum transcriptum, decernens 
idem dominus vicebaiulus, causa cognita, tantam fidem adhiberi huic publico transcripto quanta 
adhibetur dicto exemplari publico. In quorum testimonium et ad maiorem omnium premissorum 
firmitatem habendam hic subscripsi et signum meum hic apposui (S.T.). § Huic presenti pre- 
scrutinno, caute et provide facto, ego Petrus Andree, publicus Montispesulani notarius, una cum 
predicto notario testis vocatus et rogatus interfui, subscripsi et signavi (S.T.).

E t nous en ce present transcripte ou vision avons mis le scel de la prevoste de Paris l’an 
et le jour de mercredi dessus dict. J . Monchet ».

E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 3 0 9 ;  R o sc h a c h , p. 7 9 ;  G a l a b e r t -L a s s a l l e , X IV  e 
siècle, pi. III , n. 2 (con facsimile); Codice diplomatico, II, n. 9 2 ;  V e n t u r a , p. 2 1 4  (parziale).

R e g e s t o :  Archives, Montpellier, I ,  n n . 2 1 4 1 ,  2 1 7 5 ;  L é o n a r d , n . 6 6  te r ;  L is c ia n d r e l -